
Łomża, 18.07.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

świadczenie kompleksowych usług serwisowych aparatury medycznej do diagnostyki obrazowej urządzeń me-

dycznych firmy GE. Nr sprawy: ZT-SZP-226/01/49/2017.  

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 2.500.000,00 zł  (słownie: dwa miliony

pięćset tysięcy złotych 00/100).

2. W wyznaczonym terminie złożono  1 ofertę. 

Zestawienie złożonych ofert

Numer

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

1

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9

02-583 Warszawa

realizacja zamówienia za cenę brutto: 2.041.800,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści jeden tysięcy osiemset 00/100 złotych), w 

tym VAT 23 %; cena netto: 1.660.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych),

czas podjęcia zdalnych czynności serwisowych od zgłoszenia awarii, w dni robocze w godzinach pracy serwisu –  do 2 godzin (max.

do 4 godzin),

czas zdalnej naprawy urządzeń od zgłoszenia awarii, w dni robocze w godzinach pracy serwisu – do 8 godzin (max. do 12 godzin),

czas wykonania naprawy z użyciem części zamiennych od zgłoszenia awarii, w dni robocze 

w godzinach pracy serwisu – do 5 dni roboczych (max. do 7 dni roboczych),

termin płatności - 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT (min. termin płatności – 30 

dni; max termin płatności 60 dni) 

Sporządziła: Sylwia Wiszniewska.

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji,

o której mowa w art. 86 ust. 5, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udziele -

nie zamówienia. 


